
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

27.06.2017                   г .  Ставрополь                  № 1119  

 
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 
города Ставрополя  
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 30.12.2010           

№ 4178 «Об установлении предельных тарифов на услуги, предоставляемые 

Ставропольским муниципальным унитарным предприятием            

«Аварийно-ремонтная служба»; 

постановление администрации города Ставрополя от 31.01.2011           

№ 216 «Об установлении предельных тарифов на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием          

«Жилищно-эксплуатационный участок – 9» города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 31.01.2011          

№ 217 «Об установлении предельных тарифов на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием          

«Жилищно-эксплуатационный участок – 2» города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 31.01.2011           

№ 218 «Об установлении предельных тарифов на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием          

«Жилищно-эксплуатационный участок – 12» города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 07.02.2011          

№ 334 «Об установлении предельных тарифов на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием          

«Жилищно-эксплуатационный участок – 7» города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 09.06.2011           

№ 1583 «Об установлении предельных тарифов на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием по 

обслуживанию общежитий и иного жилищного фонда города Ставрополя 

«Жилищник»; 

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2011           

№ 3721 «Об утверждении нормативов формирования расходов на 

выполнение работ по текущему содержанию территории Комсомольского 

озера в городе Ставрополе»; 



 2 

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2011           

№ 3724 «Об утверждении нормативов формирования расходов на 

выполнение работ по содержанию территории городских действующих 

кладбищ в городе Ставрополе»; 

постановление администрации города Ставрополя от 02.04.2013           

№ 889 «Об установлении предельных максимальных тарифов на услуги 

(работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальным унитарным 

предприятием «Аварийно-ремонтная служба» города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 20.08.2013           

№ 2775 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации города Ставрополя от 02.04.2013 № 889 «Об установлении 

предельных максимальных тарифов на услуги (работы), предоставляемые 

(выполняемые) муниципальным унитарным предприятием             

«Аварийно-ремонтная служба» города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев 


